2022年 4月 15日
各 位

豊 田 信 用 金 庫

美合支店 営業時間一時変更のお知らせ

日頃は格別のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。

このたび、2022年 4月 18日（月）の新築移転に伴い、下記の期間、昼休業を一時休止いたし
ますのでお知らせいたします。

また、移転に伴うオンライン疎通テストのため、移転前日である 2022年 4月 17（日）には、
仮店舗における店内ＡＴＭコーナーの利用を休止させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解を賜りますようよろしくお願いいた

します。

記

１．対象店舗       美合支店

２．昼休業一時休止期間  2022年 4月 18日（月）～28日（木）
※上記期間は 11：30～12：30の昼休業を行わず、窓口営業時間を

9：00～15：00といたします。

３．店内ＡＴＭ休止日   2022年 4月 17日（日）
※終日ご利用いただけません。

以 上

お客さまへ

美合支店

美合支店窓口営業時間変更
のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
新築移転に伴い、昼休業を一時休止いたしますのでお知らせします。

また、移転後は貸金庫のご利用が可能となりますので、この機会に
ぜひご検討ください。

期 間
窓口営業時間
（平日）

貸金庫利用時間
（平日）

移 転 前

～2022年4月15日 9：00～11：30
12：30～15：00 —

移転後（昼休業休止）

2022年4月18日
～2022年4月28日 9：00～15：00 9：00～17：00

移転後（昼休業再開）

2022年5月2日 ～ 9：00～11：30
12：30～15：00 9：00～17：00

2022年4月

窓口休業時間中は店内ロビーとＡＴＭコーナーの間のシャッターを
閉めさせていただきます。
なお、ＡＴＭおよび貸金庫は窓口休業時間中も稼動しております。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解を賜りま
すようよろしくお願いいたします。